На фирменном бланке организации

(для примера ГБОУ СОШ № 12345)

ПРИКАЗ

«15» марта 2018 года                                                                                                                № 56-к

Санкт-Петербург

О привлечении к работе

в выходной день

В связи с нобходимостью обеспечения работы участковой избирательной комиссии
№ 123, на основании личного согласия и в соответствии со статьей 113 Трудового кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Привлечь 18.03.2018 с 08 часов 00 минут и до 20 часов 00 минут учителя математики В.Н. Серова к работе в его выходной день.

2. Бухгалтерии в соответствии со статьей 153 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 5 Положения об оплате труда произвести начисление заработной платы В.Н. Серову за работу в выходной день в двойном размере пропорционально отработанному времени.

3. Контроль за исполнением приказа осуществлять начальнику отдела кадров         И.И. Иванову.

Основание: личное согласие В.Н. Серова от 14.03.2018 б/н.

Директор                                                                                                                         А.В. Воронов